АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО ТРОИЦКОЕ»
Нанайского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАН О ВЛЕН И Е

<££>. ОV. М -6  № _________
с. Троицкое

Об утверждении Реестра парковок общего пользования в сельском поселении
«Село Троицкое» Нанайского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с пунктом 21 статьи 1 Градостроительного кодекса Рос­
сийской Федерации, пунктом 2 части 1 статьи 7, статьями 12, 13 Федерального
закона от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Рос­
сийской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные ак­
ты Российской Федерации», статьей 13 Федерального закона от 08.11.2007 №
257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Рос­
сийской Федерации», администрация сельского поселения « Село Троицкое»
Нанайского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Реестр парковок общего пользования местного значения в
сельском поселении «Село Троицкое» Нанайского муниципального района
Хабаровского края

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте админи­
страции сельского поселения «Село Троицкое» Нанайского муниципального
района Хабаровского края в телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со­
бой.

Глава сельского поселения Е.Г. Архипова

000714 *
X. к. т. 2017 г. Зак. 1448. Тираж 1000 экз.

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации

сельского поселения «Село Троицкое»
Нанайского муниципального района

Хабаровского края
ОТ <&, Р9,

№
п /
п

Н аи м ен о в а­
н и е  ю р и д и ­
ч еско го  ли-
ц а /Ф И О  (п о ­
сл ед н ее  п ри
н али чи и )
И П , тел еф о н

М есто  р асп о л о ж ен и я
(адрес) п ар ко вки

Р аз-
м ещ е-
ни е
п а р ­
ковки

Х ар актер и сти ки  п а р к о в ­
ки

У сл о ви я
сто ян ки
тр ан сп о р т ­
н ого  ср ед ­
ства

К о л и ч ество  п а р ­
к о во ч н ы х  м ест

Р еж и м  р а ­
б о ты  пар-
ко вки

Д ата

В и д Т и п Н азн а­
чен и е

О б ­
щ ее

Д л я  л ь го т ­
н ы х  к ат е ­
гори й
п о л ь зо в а ­
тел ей

В к л ю ч е­
н и я  в
р еестр

И ск л ю ­
ч ен и я  из
р еестр а

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13.
1. А д м и н и стр а­

ц и я  Н ан ай ­
ско го  м у н и ­
ц и п ал ьн о го
р ай о н а  Х аб а­
р о вско го
края

682350 , Х аб ар о вски й
край , Н ан ай ски й
р ай о н , село  Т р о и ц ­
кое, ул . 40  л ет  П о б е­
д ы , д.1

В при-
до-
ро ж -
ной
п олосе
авто-
м о-
биль-
ной
д о р о ги

Н азем ­
ная

О т­
к р ы ­
тая

Д ля
л егк о ­
вы х
ав т о ­
м о б и ­
лей

Б есп латн о 3 1 кр у гл о су ­
точн о

20 .0 4 .2 0
23 г.

2. К Б У З  « Т р о ­
и ц к ая  Ц РБ »
М и н и стер ­
ства  зд р ав о ­
о х р ан ен и я
Х аб ар о в ск о ­
го края

682350 , Х аб ар о вски й
край , Н ан ай ски й
р ай о н , село  Т р о и ц ­
кое, ул . им . В .А .
П у ш н и к о ва

В при-
ДО-

ро ж -
н ой
по л о се
авто-
м о-
б и ль-
н ой

Н азем ­
ная

О т­
к р ы ­
тая

Д ля
л егк о ­
вы х
ав то ­
м о б и ­
лей

Б есп латн о 7 1 кр у гл о су ­
точн о

20 .0 4 .2 0
23 г.

3. К Г К У
« Ц ен тр  со ­
ц и ал ьн о й
п о д д ер ж ки
н асел ен и я  по
Н ан ай ско м у
рай о н у »

68 2 3 5 0 , Х аб ар о вски й
край , Н ан ай ски й
р ай о н , село  Т р о и ц ­
кое, ул . К али н и н а, д.
99

В при-
до-
рож -
ной
полосе
авто-
м о-
биль-
ной
дороги

Н азем ­
ная

О т­
к р ы ­
тая

Д ля
л е гк о ­
вы х
ав то ­
м о б и ­
лей

Б есп л атн о 5 1 к р у гл о су ­
то чн о

20 .0 4 .2 0
23 г.

4. Н ан ай ски й
р ай о н н ы й
су д  Х аб ар о в ­
ско го  края

68 2 3 5 0 , Х аб ар о вски й
край , Н ан ай ски й
р ай о н , село  Т р о и ц ­
кое, ул . 40  л ет  П о б е­
д ы , д. 11

В при-
до-
рож -
ной
полосе
авто-
м о-
б и ль-
ной
до р о ги

Н азем ­
ная

О т­
к р ы ­
тая

Д ля
л е гк о ­
вы х
ав т о ­
м о б и ­
лей

Б есп л атн о к р у гл о су ­
то чн о

20 .0 4 .2 0
23 г.